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Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee suunnitelman tiedoksi.  

 
Kaupunginhallitus toteaa, että suunnitelma sisältää keskeisiä 
varautumiseen liittyviä toimia. Heinolassa on tarkoitus jatkaa 
ilmastotiekartan pohjalta jatkossakin ja ottaa huomioon sekä 
maakunnalliset että paikalliset seikat. Samalla tarvitaan EU:n, 
kansallisen ja maakunnallisen tason rahoituksia tarvittavien toimien 
täytäntöönpanon varmistamiseksi. 

 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 §  
 
Valmistelija teknisen toimen johtaja Keijo Houhala 

puh. 0500 918 597, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu  Päijät-Hämeen liitto ja Hämeen ELY-keskus ovat koonneet 

maakunnallisen ilmastonmuutokseen sopeutumisen suunnitelman, 
missä on kuvattu merkittävimmät ilmastoilmiöt ja riskit sekä 
suuntaviivat sopeutumistoimiin. Sopeutumissuunnitelman 
valmisteluun kuului mm. kunnille ja muille toimijoille tehty kysely 
sekä työpajoja vuosina 2021-2023. 

 
 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen kannalta merkittävimmiksi 
 ilmastoilmiöiksi Päijät-Hämeessä on tunnistettu yleinen 

lämpeneminen ja erityisesti lämpenevät talvet, lisääntynyt sadanta, 
helleaallot sekä myrskytuulet. 

 
 Yleisesti tarve sopeutumistoimille on tunnistettu, mutta toimet ovat 

hajanaisia ja kokonaisvaltaista suunnittelua puuttuu. Sopeutumisen 
ja varautumisen työssä maakuntatasolla on tärkeää: 

 a. tietoisuuden lisääminen ilmastoriskeistä koko maakunnassa, 
 b. ilmastonmuutokseen sopeutumisen ja varautumisen saaminen 

osaksi normaalia työtä eri julkishallinnon sektoreilla, yrityksissä ja 
 varautumisryhmissä ja 
 c. mahdollisiin positiivisiin vaikutuksiin tarttuminen. 
 
 Heinolan on tarkoitus edetä Heinolan ilmastotiekartan toimien 

pohjalta jatkossakin ja ottaa huomioon sekä maakunnalliset että 
paikalliset seikat. Samalla tulee saada rahoituksia tarvittavien 
toimien täytäntöönpanoon. 

 



Tiedoksianto virallinen ote toimisto@paijat-hame.fi 
 sähköposti  lautakunnat, toimialajohtajat 

 


